サーモコン
HEC002-A
空冷サーモコン
Model No.
HEC002-A5A HEC002-A5B
HEC006-A5A HEC006-A5B
HEC-OM-I009-1.8
☆いつでも使えるよう大切に保管して下さい☆

HEC002-A／HEC006-A  4-1
4   製品の概要
4.1 型式表示方法
4.2 製造年月表示方法
4.3  型式銘板
本製品の型式銘板の貼付位置と内容は、以下のようになります。
図4-1 サーモコンの型式銘板貼付位置
型式銘板
ＨＥＣ００２－Ａ ５ Ｂ-＊
冷却能力・
００２ ２３０Ｗ
００６ ６００Ｗ
冷却方式・
Ａ 空冷方式
電源仕様・
５ AC100-240V
・通信機能
A RS-485
B RS-232C
・オプション
無印 なし
-F フロースイッチ付き
-N NPT ねじ仕様
・製造月
ｏ 1 月 Ｕ 7 月
Ｐ 2 月 Ｖ 8 月
Ｑ 3 月 Ｗ 9 月
Ｒ 4 月 Ｘ 10 月
Ｓ 5 月 ｙ 11 月
Ｔ 6 月 Ｚ 12 月
製造年・
Ｌ 2007 年
Ｍ 2008 年
Ｎ 2009 年
・通し番号
0001
0002
------
ＳＥＲＩＡＬ Ｎｏ．Ｍ ｏ－０００１
(HEC002-A5B の例)
 製品の概要
HEC002-A／HEC006-A 4-2
4.4  製品の外観
製品の外観図と概略寸法を示します。
ＨＥＣ００２－Ａ
ＨＥＣ００６-Ａ
図4-2 サーモコンの外観図
240 270
300
390 210
281
436
393 385
270 300
280
370 240
278
455
390 382
製品の概要
HEC002-A／HEC006-A  4-3
4.5  動作概要
本製品の動作の概要を説明します。
4.5.1 電気系統図
電気系統図を以下に示します。
図4-3 電気系統図
4.5.2 機械的システム
循環液の回路図を以下に示します。
図4-4 循環液の回路図